Quadratorum ergo trium quaesitorum radices sunt:

$$x = \frac{tt - 1}{2t + 1}, \quad y = \frac{tt + t + 1}{2t + 1}; \quad z = \frac{2tt + 2t + 2}{2t + 1}$$

Vel quo facilius pro t fractiones capi queant, statuatur

$$t = \frac{r - q}{qr}, \quad \text{eruntque hae radices}$$

$$x = \frac{3qq + 2qr - rr}{qr}; \quad y = \frac{rr + 2qr - 3qq}{qr}; \quad z = \frac{rr + 3qq}{qr}$$

214. DE PROBLEMATIB. INDETERMINATIS

vnde sumto $r=2$. et $q=1$, oriuntur hi valores

$$x=\frac{1}{2}; y=\frac{1}{2}, z=\frac{1}{2}$$

quibus solutio supra tradita continetur. Simplicior forte solutio est ::

$$x=\frac{1}{2}, y=\frac{1}{2} \text{ et } z=\frac{1}{2}$$

Scholion.

40. His praceptis obseruandis facile erit numerum talium formularum pro libitu multiplicare, easque tam ad quatuor indeterminatas, quam ad formas magis compositas, extendere. Quin etiam simili modo plures formae exhiberi poterunt, quae per certam positionem cubi redundunt;; sed quoniam in iis non amplius tanta cernitur concinnitas, hanc meditationem finiendam esse censeo, cum id quod mihi praecipue erat propositum, ut nouum Analyticos Diophanteae supplementum producerem, abunde explicauerim..

DE